06.08.2021 1114-ст

О зачислении в состав студентов первого

курса очной формы обучения на места

за счет бюджетных ассигнований

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания №6/180 от 06.08.2021 г.)

и в соответствии с § 1 Правил приема в Самарский университет в 2021/22 уч. году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2021 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения на

места в пределах особой квоты, финансируемые за счет бюджетных ассигнований следующих

лиц:

§ 1 по направлению подготовки «01.03.02 Прикладная математика и информатика»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Волков Александр Витальевич – 198

§ 2 по направлению подготовки «02.03.02 Фундаментальная информатика и информационные

технологии»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Перепонов Леонид Дмитриевич – 221

2.  Рыбаков Роман Семенович – 236

3.  Хромов Алексей Викторович – 249

4.  Чугунов Андрей Викторович – 197

§ 3 по направлению подготовки «02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Мельников Евгений Викторович – 228

§ 4 по направлению подготовки «03.03.02 Физика»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Панфилов Евгений Александрович – 152

2

§ 5 по направлению подготовки «09.03.01 Информатика и вычислительная техника»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Михайлин Владислав Владимирович – 152

2.  Трусов Дмитрий Игоревич – 192

§ 6 по направлению подготовки «10.03.01 Информационная безопасность»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Белоногов Егор Русланович – 180

§ 7 по специальности «10.05.03 Информационная безопасность автоматизированных систем»

(очная форма обучения, 5 лет 6 месяцев)

1.  Дерюжов Григорий Александрович – 208

2.  Надеждина Виктория Михайловна – 203

3.  Позняк Даниил Юрьевич – 148

4.  Яковлев Никита Михайлович – 188

§ 8 по направлению подготовки «12.03.05 Лазерная техника и лазерные технологии»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Иванов Иван Андреевич – 191

§ 9 по направлению подготовки «13.03.03 Энергетическое машиностроение»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Баннова Полина Владимировна – 209

§ 10 по направлению подготовки «15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Колотилин Егор Алексеевич – 183

§ 11 по направлению подготовки «22.03.02 Металлургия»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Артемьев Владимир Вячеславович – 218

§ 12 по направлению подготовки «23.03.01 Технология транспортных процессов»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Пекарская Яна Владиславовна – 215

2.  Проскурина Дарья Евгеньевна – 187

§ 13 по направлению подготовки «24.03.01 Ракетные комплексы и космонавтика»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Мартынов Никита Владимирович – 212

3

§ 14 по специальности «24.05.01 Проектирование, производство и эксплуатация ракет и

ракетно-космических комплексов»

(очная форма обучения, 5 лет)

1.  Воробьев Максим Сергеевич – 154

§ 15 по специальности «24.05.07 Самолето- и вертолетостроение»

(очная форма обучения, 5 лет)

1.  Орехова Валерия Дмитриевна   – 174

§ 16 по направлению подготовки «25.03.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов

и двигателей»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Абрамов Данил Константинович   – 238

2.  Турусина Евгения Сергеевна   – 220

§ 17 по направлению подготовки «25.03.02 Техническая эксплуатация авиационных

электросистем и пилотажно-навигационных комплексов»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Абатурин Егор Станиславович   – 208

§ 18 по направлению подготовки «28.03.02 Наноинженерия»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Евсеева Александра Владимировна   – 175

2.  Петрунько Алена Андреевна   – 194

§ 19 по направлению подготовки «37.03.01 Психология»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Ворожейкина Ангелина Игоревна   – 207

2.  Губанов Вячеслав Сергеевич   – 179

3.  Ерусланова Александра Олеговна   – 173

4.  Солдатова Анастасия Викторовна   – 178

§ 20 по направлению подготовки «38.03.01 Экономика»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Болдырев Сергей Борисович   – 214

§ 21 по направлению подготовки «38.03.02 Менеджмент»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Елчев Александр Алексеевич   – 219

§ 22 по направлению подготовки «38.03.03 Управление персоналом»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Коротких Екатерина Николаевна   – 244

4

§ 23 по направлению подготовки «38.03.04 Государственное и муниципальное управление»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Лушкин Павел Сергеевич   – 212

§ 24 по направлению подготовки «38.03.05 Бизнес-информатика»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Волошин Андрей Алексеевич   – 230

§ 25 по направлению подготовки «39.03.01 Социология»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Грибенникова Полина Александровна   – 199

2.  Мулина Ольга Александровна   – 231

3.  Шпилевая Дарья Сергеевна   – 212

§ 26 по направлению подготовки «40.03.01 Юриспруденция»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Борисов Владислав Витальевич   – 205

2.  Левина Анастасия Сергеевна   – 260

3.  Носкова Полина Алексеевна   – 270

§ 27 по направлению подготовки «41.03.05 Международные отношения»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Гусаревич Карина Саид-Ахмедовна   – 162

2.  Котова Валерия Николаевна   – 232

3.  Турчанинова Анна Сергеевна   – 205

§ 28 по направлению подготовки «42.03.01 Реклама и связи с общественностью»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Меметов Руслан Фаридович   – 227

§ 29 по направлению подготовки «44.03.01 Педагогическое образование»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Зотеева Татьяна Сергеевна   – 212

2.  Кирсанова Мария Олеговна   – 183

3.  Костина Анастасия Сергеевна   – 205

4.  Суворова Наталья Сергеевна   – 208

§ 30 по направлению подготовки «45.03.01 Филология (Зарубежная филология. Немецкий язык

и литература. Английский язык и литература.)»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Мартынова Лада Ивановна   – 215

2.  Шестакова Елизавета Евгеньевна   – 180

5

§ 31 по направлению подготовки «45.03.01 Филология (Отечественная филология)»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Данилова Ксения Андреевна   – 205

2.  Колгатова Анна Евгеньевна   – 246

§ 32 по направлению подготовки «45.03.02 Лингвистика»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Елистратова Екатерина Андреевна   – 271

§ 33 по направлению подготовки «46.03.01 История»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Золотарев Сергей Вячеславович   – 169

2.  Рогалев Максим Владимирович   – 237

3.  Стрельцов Кирилл Николаевич   – 220

4.  Фролова Анастасия Сергеевна   – 212

Ректор В.Д. Богатырев

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь

приёмной комиссии С.Б. Горяинов

Согласовано:

Проректор по учебной работе А.В. Гаврилов